ПРОТОКОЛ № 172

Заседания Правления Некоммерческого партнерства

«Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья»

Дата проведения :   12  апреля  2017 г.,    Время проведения :  16 час. 00 мин..

Место проведения:  Красноярский край, г.Красноярск, ул. Маерчака, д.3, офис 401.

Повестка дня заседания Правления :

1. Об избрании Председателя заседания Правления.

2. О подготовке к годовому общему собранию:

1.1. О проекте нового Устава Партнерства;

1.2. О проекте Сметы на 2017г;

1.3. Об утверждении формы бюллетеней для тайного голосования.

3. Разное.

По первому  вопросу :

1. РЕШИЛИ: Поручить ведение заседания Правления – Якубчуку В.Э..

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - нет.

По второму вопросу :
2.1. РЕШИЛИ: Выйти к общему собранию с предложением утвердить две новых редакции Устава Партнерства

(одна редакция со сроком действия до 01.07.2017г.; другая редакция с началом действия с 01.07.2017г.) и

поручить Дирекции подготовить обе редакции Устава к общему собранию.

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - нет.

2.2. РЕШИЛИ: Утвердить проект Сметы на 2017г. в предложенной редакции (Приложение 1)..

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - нет.

2.3. РЕШИЛИ: Утвердить формы бюллетеней для тайного голосования (Приложение 2).

Результаты голосования :   «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - нет.

По третьему вопросу :
3. РЕШИЛИ: Решений не принималось.

Результаты голосования :   «ЗА» - единогласно, «ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАВШИХСЯ» - нет.

Р Е Ш Е Н И Я
Правления Некоммерческого партнерства  "Гильдия архитекторов и проектировщиков Красноярья"